

Doreja Kolding ApS
Kobbelvænge 6, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 16 53 99 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2018.

Dorte Larsen Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Doreja Kolding ApS
Kobbelvænge 6
6000 Kolding

CVR-nr.: 16 53 99 02
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dorte Larsen Pedersen, Kobbelvænge 6, Kolding, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Modervirksomhed

Olimar Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 41.348 kr. mod -72.751 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	0	0
Administrationsomkostninger	-3.982	-3.132
Driftsresultat	-3.982	-3.132
Andre finansielle indtægter	71.818	30.590
Øvrige finansielle omkostninger	-14.826	-120.728
Finansiering netto	56.992	-90.138
Resultat før skat	53.010	-93.270
1 Skat af årets resultat	-11.662	20.519
Årets resultat	41.348	-72.751
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	41.348	0
Disponeret fra overført resultat	0	-72.751
Disponeret i alt	41.348	-72.751

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	22.474
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>22.474</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		450.568	361.495
Værdipapirer i alt		<u>450.568</u>	<u>361.495</u>
Likvide beholdninger		4.044	41.849
		<u>4.044</u>	<u>41.849</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>454.612</u>	<u>425.818</u>
Aktiver i alt		<u>454.612</u>	<u>425.818</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	201.000	201.000
3	Overført resultat	-195.581	-236.929
	Egenkapital i alt	<u>5.419</u>	<u>-35.929</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.249	6.249
	Gæld til tilknyttede virksomheder	12.385	32.615
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.920	0
	Anden gæld	420.639	422.883
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>449.193</u>	<u>461.747</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>449.193</u>	<u>461.747</u>
	Passiver i alt	<u>454.612</u>	<u>425.818</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>11.662</u>	<u>-20.519</u>
	<u>11.662</u>	<u>-20.519</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>201.000</u>	<u>201.000</u>
	<u>201.000</u>	<u>201.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-236.929	-164.178
Årets overførte overskud eller underskud	<u>41.348</u>	<u>-72.751</u>
	<u>-195.581</u>	<u>-236.929</u>

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Olimar Holding ApS, CVR-nr. 34076928 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 16 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.